

SUNDBY-HVORUP BOLIGSELSKAB
**AFD. 03 – Ringholmsvej / Fr. Rygårdsvej / Stationsvej / Bakkevej / Viaduktvej/
Lindholm Nærbanevej.**

Nørresundby, den 04. september 2013

Vedr. ordinært afdelingsmøde.

Onsdag, den 11. september 2013 kl. 19.00 i fælleshuset Lindholm Søpark 2.

Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 5, indkomne forslag.

5,1. Etablering af trådløs internet på Lindholm Nærbanevej 3.

Se vedh. forslag fra Lindholm Nærbanevej 3, 1. sal. lejlighed 13.

5,2. Fældning af træerne ved tørrepladsen på Stationsvej 61.

Se vedh. forslag fra Stationsvej 61.

5,3. Udbud af antenne, internet og telefonydelser.

Se vedh. forslag fra Viaduktvej 10A,st.th.

5,4. Omplacering af handicap p-plads og opsætning af max. hastighedsskilt ved Viaduktvej 10 og 12.

Se vedh. forslag fra Viaduktvej 12B,st.tv. og 12B,2.th.

Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Vedr. ordinært afdelingsmøde onsdag, den 11. september 2013, kl. 19.00.

Kære SUNDBY-HVORUP Boligselskab og bestyrelse i afdeling 3.

Jeg skriver til jer på baggrund af en opfordring fra en telefonsamtale med boligkontoret den 15. august 2013:

Jeg er beboer i studie –og ungdomsboligerne på Lindholm Nærbanevej 3, og jeg har et forslag, som jeg ønsker behandlet på afdelingsmødet.

Jeg er rigtig glad for min studielejlighed, men igennem de sidste to år har det undret mig meget, at vi ikke har trådløs internet til rådighed.

Jeg synes, at det hører med til en studielejlighed, hvor kun studerende må bo, og hvor vores studier samt videregående uddannelser forventer, at vi har adgang til internet døgnet 24 timer.

Jeg har selv anvendt mobile bredbånd, men har desværre haft en del dårlige oplevelser. Det er for ring, at man som ung studerende i en studielejlighed skal bruge tid og ressourcer på at koble sig på internettet, når der findes en mere praktisk og fornuftig løsning, nemlig fri internet adgang.

Jeg er ikke selv bekendt med nogen studielejligheder nu til dags, der ikke udbyder trådløs internet.

Mit forslag går derfor på, at vi på Lindholm Nærbanevej 3 skal tilbydes fri trådløs internet til en fast pris pr. måned, hvorved forbruget trækkes over huslejen.

Jeg håber meget, at i vil tage mit forslag med på dagsordenen den. 11. september 2013.

Et positivt udfald vil virkelig gøre underværker og hjælpe os studerende til en lettere hverdag!

Jeg glæder mig til at høre fra jer!

M.v.h. Sandra Bøgild

Lindholm Nærbanevej 3, 1. lejl. 13

9400 Nørresundby

Forslag til afdelingsmøde D. 11. september 2013.

Jeg har et forslag med at få væltet træerne ved tørrepladsen ved Stationsvej 61, da jeg har været udsat for at fuglene., ja undskyld mit sprog (skider) på det nyvaskede tøj meget tit., og jeg er, skal vi sige meget træt af at vaske den samme maskine tøj 2 gange på samme dag.

Jeg har vedlagt 2 billeder der viser at træerne faktisk er ved at gå ud, billederne er taget i sommer, og det er jo ikke lige frem så at de pynter på omgivelserne i den tilstand, og man kan se at mange af grenene faktisk er gået helt ud., og der er nogle af grenene der er rimelig store., så det er vel kun et spørgsmål om et tidspunkt før de falder ned., ja måske i hovedet på nogle., og det er jo ikke godt.

MVH.

Johnny Balsnæs

Stationsvej 61

26/8-13

Sundby Hvorup Boligselskab

Da i på de sidste to beboermøder
har lovet at finde ud af om vi

kunne få en billigere udbyder

end yausee og der er ikke snet

noget. Jeg vil gerne vide om

i ikke kan indhente tilbud,

da der er mange selskaber

fens. Fullrate, Wao, Tedia og mange

andre.

MODTAGET
26 AUG. 2013

Med Venlig hilsen
Anni Frank

Udvalgtvej 10 A 5TH.

Jens Erik Grøn

Fra: Tine Rasmussen
Sendt: 26. august 2013 08:23
Til: Jens Erik Grøn
Emne: VS: forslag til afdelingsmøde i afd 3

Fra: Birgit Krintel [<mailto:krintel@pc.dk>]
Sendt: 25. august 2013 11:00
Til: 18582_post
Emne: forslag til afdelingsmøde i afd 3

Vedr Ordinært afdelingsmøde afd. 3 onsdag den 11 sept.

Forslag fra Kirsten Larsen Viaduktvej 12 b st tv og Birgit Krintel Viaduktvej 12 b 2 th.

Bilerne der kører til og fra p pladserne kører generelt for stærkt, så vi har et ønske om at få et max skilt op ved vejen til blokkerne 10 og 12. et max 10 km. Hvis et barn kommer ud fra opgangen, kan det gå grueligt galt når folk kommer med for høj fart.

Så har vi et ønske mere ,der er en handicap parkering på pladsen, og det bruges ikke(kun af alm biler hvis der ikke er nogen tomme pladser) og så får man jo en bøde, hvis politiet kommer forbi. Kunne handicap skiltet evt flyttes til der hvor der er reserveret til hjemmehjælpen, da den heller ikke bliver brugt??

Venlig hilsen
Kirsten og Birgit.